

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A P Holding Barrit ApS

Barrit Langgade 102

7150 Barrit

CVR-nr. 24 23 29 48

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2023

Jens Arild Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A P Holding Barrit ApS
Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.281.620, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.068.725.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(25.506)	(20.584)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.608.229	1.568.841
Finansielle indtægter	1	61.846	679.286
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(453.982)</u>	<u>(59.414)</u>
Resultat før skat		1.190.587	2.168.129
Skat af årets resultat	4	<u>91.033</u>	<u>(131.957)</u>
Årets resultat		<u>1.281.620</u>	<u>2.036.172</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		798.393	1.378.677
Overført resultat		<u>365.427</u>	<u>543.095</u>
		<u>1.281.620</u>	<u>2.036.172</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.106.748	12.298.519
Finansielle anlægsaktiver		13.106.748	12.298.519
Anlægsaktiver i alt		13.106.748	12.298.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.258	205.356
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		341.059	260.392
Tilgodehavender		541.317	465.748
Værdipapirer	2	4.733.587	5.166.762
Værdipapirer		4.733.587	5.166.762
Likvide beholdninger		796.332	126.310
Omsætningsaktiver i alt		6.071.236	5.758.820
Aktiver i alt		19.177.984	18.057.339

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.356.748	4.558.355
Overført resultat		12.394.177	12.028.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>18.068.725</u>	<u>16.901.505</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.278	54.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		746.970	777.324
Selskabsskat		209.555	257.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.872	53.541
Anden gæld		84	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.109.259</u>	<u>1.155.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.109.259</u>	<u>1.155.834</u>
Passiver i alt		<u>19.177.984</u>	<u>18.057.339</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.558.355	12.028.750	114.400	16.901.505
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	798.393	365.427	117.800	1.281.620
Egenkapital 31. december 2022	200.000	5.356.748	12.394.177	117.800	18.068.725

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.510	0
Andre finansielle indtægter	44.687	44.625
Kursreguleringer	12.649	634.661
	61.846	679.286
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(274.597)	448.960
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.733.586	5.166.761
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.300	0
Andre finansielle omkostninger	20.955	29.005
Kursreguleringer omkostninger	431.727	30.409
	453.982	59.414
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(91.033)	131.956
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	(91.033)	131.957

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.750.000	7.750.000
Kostpris 31. december 2022	7.750.000	7.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.548.519	3.179.678
Årets resultat	1.608.229	1.568.841
Udbytte modtaget	(800.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	5.356.748	4.548.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.106.748	12.298.519

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	9.787.900	1.605.433
Anders Pedersen Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.318.848	2.796

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.